Educación Unidad Ejecutora Provincial. Calle 67 N° 877. 20 

piso B, La Plata. 
Consultas y retiro de Pliegos: Unidad Ejecutora Provin-

cial calle 57 N°877- 2° piso B, La Plata. TellFax: (021)24-

0335! 24-0863. 
Pliego: Quinientos pesos ($ 500,00).- 
Presupuesto oficial: Trescientos cincuenta y nueve mil 

dieciseis pesos ($359.016,00).- 

Llámese a Licitación Pública N° 22196. Expediente N°0042-

XlV-2-96, para la construcción del edificio que será 

destinado a la creación de un establecimiento de Nivel Inicial 

en la Localidad de Tranque Lauquen, Partido de Tranque 

Lauquen.

[...]

Educación Unidad Ejecutora Provincial calle 57 N° 877- 20  
piso B, La Plata. 
Consultas y retiro de Pliegos: Unidad Ejecutora Provincial 

calle 57 N°877 - 2° piso B, La Plata. TellFax: (021) 24-0335 

124-0863. 
Pliego: Quinientos pesos ($ 500,00).- 
Presupuesto oficial: Trescientos cuarenta y tres mil 
quinientos pesos ($ 343.500,00).- 

Llámese a Licitación Pública N° 23196. Expediente N° 

0043-XIV-2-96, para la construcción del edificio que será 

destinado a la creación de un establecimiento de Nivel 

Inicial en la Localidad de Dolores, Partido de Dolores. 

Apertura: 26 de octubre de 1996.

[...]

Educación Unidad Ejecutora Provincial calle 57 N° 877 - 2° 

piso 8, La Plata. 
Consultas y retiro de Pliegos: Unidad Ejecutora Provincial 

calle 57 N°877.2° piso B, La Plata. TellFax: (021)24-0335 

124-0863. 
Pliego: Quinientos pesos ($ 500,00).. 
Presupuesto oficial: Pesos trescientos cincuenta y nueve 
mil dieciseis ($359.016,00).- 

. 
DIRECCION 
GENERAL 

I1J DE CULTURA 
- Y EDUCACION 

Estas obras se financiarán con 

fondos del Programa de Reformas e 

Inversiones en el Sector Educación, 

en el marco de Contrato de Préstamo 

84510C-AR, transferidos a la 

Cuenta Especial de la Provincia de